
Contacto

Correo Electrónico perfil.contratante@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON-SUM-0015-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2018
a las 10:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material necesario para la ejecución de las obras de
acondicionamiento de pavimentaciones en la Barriada de Las Trescientas de Cáceres.

Valor estimado del contrato 21.204,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.657,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.204,29 EUR.

Clasificación CPV
44110000 - Materiales de construcción.
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Observaciones: Para pedidos ordinarios de material, el plazo de entrega no podrá ser superior a 20 días. Para
pedidos urgentes de material, el plazo máximo de respuesta no podrá ser superior a 7 días.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EXCAVACIONES GALLEGO CARRASCO, S.L.
NIF B10280832

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.204,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.657,19 EUR.

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 25.657,19 EUR.Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2
Fecha de Formalización 02/03/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por la oferta económica la más ventajosa para los intereses municipales.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/01/2018 a las 09:21

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/01/2018 a las 09:21

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=57KCxtgi3dUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002864591 |  2018-059577 | mar, 06 mar 2018 10:02:07:924 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85838579512382307923394076819842510960 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=57KCxtgi3dUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

